
 
 

DJEČJI VRTIĆ „MEDENJAK“ KOPRIVNICA 

ULICA DR. ALBERTA HEINRICHA 26 

48 000 KOPRIVNICA 
 
KLASA: 004-03/25-01/4 

URBROJ: 2137-1-7-25-2 

Koprivnica, 8.12.2025.  

 

Na temelju članka 27. stavka 2. Pravilnika o postupku unutarnjeg prijavljivanja 

nepravilnosti i postupku imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika, KLASA: 004-

03/25-01/2URBROJ: 2137-1-7-25-1 od 6.11.2025. (dalje u tekstu: Pravilnik) i članka 44. 

stavka 1. podstavka 8. Statuta Dječjeg vrtića “Medenjak” Koprivnica, KLASA: 601-01/25-

01/1, URBROJ: 2137-1-7-25-5 od 21.07.2025., ravnateljica Dječjeg vrtića “Medenjak” 

Koprivnica donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti i njezina 

zamjenika 

 

Članak 1. 

 

Za povjerljivu osobu za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti imenuje se: 

 

Paula Kuharić, psihologinja u Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica. 

 

Članak 2. 

 

Za zamjenika povjerljive osobe za unutarnje prijavljivanje nepravilnosti imenuje se: 

 

Diana Suvalj, odgojiteljica u Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica. 

 

Članak 3. 

 

Povjerljiva osoba i njezin zamjenik nadležni su za zaprimanje prijava nepravilnosti i 

vođenje postupka u vezi s prijavama sukladno Zakonu o zaštiti prijavitelja nepravilnosti i 

Pravilniku. 

 

Zamjenik povjerljive osobe obavlja poslove povjerljive osobe za vrijeme njezine 

odsutnosti ili spriječenosti, a sve odredbe Pravilnika koje se odnose na povjerljivu osobu 

primjenjuju se i na njezina zamjenika. 

 

Članak 4. 

 



Imenovanje iz ove Odluke provodi se samostalno od strane Poslodavca, s obzirom na to 

da nije zaprimljen prijedlog od drugih ovlaštenih predlagatelja. 

 

Članak 5. 

 

Povjerljiva osoba i zamjenik povjerljive osobe imenuju se uz njihovu pisanu 

suglasnost. 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na oglasnoj ploči i 

internetskim stranicama Poslodavca. 

 

 

  

                                                                                                       RAVNATELJICA: 

                                                                                                           Ivana Antolić 
 

 

 

 

 

 


